
令和４年 9 月 5 日 
 

アウリンコデイホーム営業再開について 
 

                   社会福祉法人至誠学舎立川    
                          至誠ホームアウリンコ    

                          園 長  吉上 恵子  
                            至誠ホーム         

 ホーム長 旭 博 之 
 
事業所内で新型コロナウイルス感染が発生いたしましたとこに起因する事業の休止をいたして 

おりましたが、再開させていただくこととなりましたのでご報告をいたします。 
 
＜事業再開＞ 
 
  令和 4 年 8 月 29 日（月）より同年 9 月 3 日（土）まで休止いたしておりましたが、 
 令和 4 年 9 月 5 日（月）より再開させていただきます。 
 
＜感染経過＞ 
 
  8 月 26 日（金）  利用者 1 名、職員 4 名 陽性 
  8 月 27 日（土）  利用者 4 名、職員 2 名 陽性  
  8 月 29 日（月）        職員２名 陽性 
  8 月 30 日（火）  利用者 1 名 陽性 
  8 月 31 日（水）  利用者 1 名 陽性           
 
 
＜説 明＞ 
 
 上記のような感染状況に伴い、8 月 29 日より 9 月 3 日まで休業させていただいておりました
が、9 月 5 日より再開させていただくこととなりました。 
 この間、利用者、ご家族の皆様、関係事業所の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、 
深くお詫び申し上げます。 
 今後も、感染予防には十分留意して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 


